МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИШЕРТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

имени Л. П. ДРОБЫШЕВСКОГО»
П Р И К А З

18.12.2020 01-05-348
____________________  № ___________________

Г п
В связи с угрозой распространения
новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)

В соответствии с соблюдением неукоснительных требований СП
3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и ОРВИ», СП 3 Л.3597-20
«Профилактика новой короновирусной инфекции (COVID-2019)», СП
3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,
содержанию и организации работы образовательных организаций и других
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)».
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать образовательный процесс в школе (филиалах) 2020-2021
учебном году с учетом требований СПЗ. 1/2.4.3598-20 и обязательным
соблюдением масочного режима для всех участников образовательного
процесса.
2. Организовать учебный процесс начального общего образования 1-4
классы в 1 смену.
3. Организовать учебный процесс основного общего образования 5-9
классы в 1 смену.
4. Организовать учебный процесс среднего общего образования 10, 11 в 1
смену.
5. Закрепить отдельный учебный кабинет за каждым классом, в которых

• ч  \  •

проводятся уроки по всей предметам учебного плана (кроме предметов для
1-4 классов: физическая культура, музыка; для 5-11 классов: технология,
иностранный язык,, информатика, химия, физика, музыка, физическая
культура) (приложение 1).
6. Организовать пропускной режим в школу с использованием двух
входов/выходов (в филиалах один):

• 1-4 классы -  вход начальной школы.